UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

ATA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Ao vigésimo segundo dia do mês de maio de dois mil e vinte e três, no

Auditório do Departamento de Matemática, foi realizada a prova de títulos para o

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professores Substitutos na área

de Matemática, regido pelo Edital Nº 18, de 04 de abril de 2023, publicado no Diário

Oficial da União Nº 66, de 05 de abril de 2023, Seção 3, ps. 57-58. A Comissão

Examinadora analisou os títulos dos(as) candidatos(as) classificados(as) e

determinaram as notas seguintes:

CANDIDATO(A) PONTOS NOTA
VANLEX GOMES GALDINO

27,9 76

JOÉMERSON DE OLIVEIRA MAIA
36,7 100

LORENA MARIA AUGUSTO PEQUENO SILVA 23 62

João Pessoa, 22 de maio de 2023

Prof. Dr. Flank David Morais Bezerra – UFPB
Presidente da Comissão

Prof. Dr. Bruno Henrique Carvalho Ribeiro – UFPB
Examinador

Prof. Dr. Wállace Mangueira de Sousa – UFPB
Examinador

		2023-05-22T12:39:29-0300

		2023-05-22T12:42:15-0300

		2023-05-22T13:34:47-0300